[image: image1.png]W

L

!

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2011
           № 1355
О  внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска от 20.04.2006 № 569 «Об упорядочении размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории города Мурманска» (в ред. постановлений администрации города Мурманска от 21.06.2006 № 1077,

от 11.09.2006 № 1425, от 13.11.2006 № 1757, от 02.05.2007 № 554,

от 29.04.2009 № 127, от 03.08.2009 № 690, от 16.12.2009 № 1408,

от 29.01.2010 № 123, от 21.09.2010 № 1657, от 11.10.2010 № 1783,

от 16.12. 2010 № 2203, от 08.06.2011 № 963)

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Мурманска от 20.04.2006 № 569 «Об упорядочении размещения нестационарных объектов мелкорозничной торговли на территории города Мурманска (в ред. постановлений администрации города Мурманска от 21.06.2006 № 1077, от 11.09.2006 № 1425, от 13.11.2006 № 1757, от 02.05.2007 № 554, от 29.04.2009 № 127, от 03.08.2009 № 690, от 16.12.2009   № 1408, от 29.01.2010 № 123, от 21.09.2010 № 1657, от 11.10.2010 № 1783, от 16.12.2010 № 2203, от 08.06.2011 № 963) изменения и изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.

Глава администрации

города Мурманска

         А.И. Сысоев

Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

                                                                         от 03.08.2011 № 1355

С О С Т А В

       комиссии по упорядочению уличной торговли

                  на территории города Мурманска

	Соколов

Михаил Юрьевич
	- заместитель главы

администрации города

Мурманска
	- председатель    комиссии

	Изотов

Андрей Владимирович
	- заместитель главы

администрации города Мурманска
	- заместитель

председателя

комиссии

	Шинкарева

Татьяна Юрьевна
	- ведущий специалист отдела

развития предпринимательства и потребительского

рынка  комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска
	- секретарь

комиссии

   Члены комиссии:

	Зикеев

Николай Григорьевич

	- заместитель главы администрации города Мурманска - начальник управления Ленинского административного округа

	Канаш

Ирина Степановна
	- председатель комитета по экономическому

развитию администрации города Мурманска

	Крисальная

Ольга Анатольевна
	- начальник отдела по земельным ресурсам комитета имущественных отношений  города Мурманска

	Лихтин

Василий Петрович
	- заместитель главы администрации города Мурманска - начальник управления Октябрьского административного округа

	Панина

Ольга Георгиевна
	- депутат Совета депутатов города

Мурманска (по согласованию)

	Пронтенко

Юлия Александровна
	- ведущий специалист отдела планирования  и застройки территории комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска

	Самородов

Сергей Витальевич
	- заместитель главы администрации города Мурманска - начальник управления Первомайского административного округа

     Определить, что при невозможности участия в работе членов комиссии

производится замена:

	Зикеева

Николая

Григорьевича
	- Ярошинским

Викентием

Вячеславовичем
	- заместителем начальника управления Ленинского административного  округа  города Мурманска

	Крисальной

Ольги

Анатольевны
	- Денисовой

Мариной

Анатольевной
	- главным специалистом отдела по земельным ресурсам комитета имущественных отношений города Мурманска

	Канаш

Ирины Степановны

	- Абрашитовой

Ириной

Филипповной
	- начальником отдела развития

предпринимательства и потребительского рынка комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска

	Лихтина

Василия

Петровича
	- Максимчуком

Алексеем

Романовичем
	- заместителем начальника управления Октябрьского административного округа города Мурманска

	Паниной

Ольги

Георгиевны
	- Сорокиной

Ольгой

Борисовной
	- депутатом Совета депутатов города

Мурманска (по согласованию)

	Пронтенко

Юлии

Александровны
	- Шек

Мариной

Юрьевной
	- заместителем начальника отдела планирования и застройки территории комитета градостроительства и территориального развития администрации города Мурманска

	Самородова

Сергея

Витальевича

	- Щетининым

Анатолием

Владимировичем

	- заместителем начальника управления Первомайского административного округа   города Мурманска

	Шинкаревой

Татьяны

Юрьевн
	- Гаврилюк

Людмилой

Григорьевной
	- главным специалистом отдела развития предпринимательства и

потребительского рынка комитета по экономическому развитию администрации города Мурманска